



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Niels Kristensen Viborg ApS

Skovbakkevej 52, 8800 Viborg

CVR-nr. 36 44 94 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2021.

Niels Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niels Kristensen Viborg ApS Skovbakkevej 52 8800 Viborg
	CVR-nr.: 36 44 94 11
	Stiftet: 1. maj 1970
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Kristensen
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er køb og salg af fast ejendom, byggevirksomhed, handel, finansiering og investering samt alt i forbindelse hermed bestående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.808 t.kr. mod 1.623 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-17.696	-24.326
1 Personaleomkostninger	-52.932	-51.797
Andre driftsomkostninger	-11.401	-12.765
Driftsresultat	-82.029	-88.888
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.882.278	1.688.869
Andre finansielle indtægter	26.538	96.499
2 Øvrige finansielle omkostninger	-41.807	-94.607
Resultat før skat	1.784.980	1.601.873
Skat af årets resultat	22.761	20.722
Årets resultat	1.807.741	1.622.595
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.882.278	1.688.869
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-187.537	-176.274
Disponeret i alt	1.807.741	1.622.595

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	54.273	54.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>54.273</u>	<u>54.273</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	71.786.528	69.904.250
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.449	96.449
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>71.882.977</u>	<u>70.000.699</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>71.937.250</u>	<u>70.054.972</u>
Omsætningsaktiver		
Grunde bestemt til videresalg	4.467.016	4.452.016
Varebeholdninger i alt	<u>4.467.016</u>	<u>4.452.016</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	98.900	99.093
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	766.050	581.253
Andre tilgodehavender	0	6.015
Periodeafgrænsningsposter	59.786	58.832
Tilgodehavender i alt	<u>924.736</u>	<u>745.193</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.201	52.047
Værdipapirer i alt	<u>24.201</u>	<u>52.047</u>
Likvide beholdninger	148.720	413.600
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.564.673</u>	<u>5.662.856</u>
Aktiver i alt	<u>77.501.923</u>	<u>75.717.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.682.528	69.800.250
Overført resultat	3.520.713	3.708.250
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.000
Egenkapital i alt	75.516.241	73.818.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	32.942	26.077
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.434.182	1.381.090
Selskabsskat	204.628	33.137
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	238.530	359.024
Anden gæld	75.400	100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.985.682	1.899.328
Gældsforpligtelser i alt	1.985.682	1.899.328
Passiver i alt	77.501.923	75.717.828

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	200.000	68.111.381	3.884.524	108.000	72.303.905
Udloddet udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Resultatandel	0	1.688.869	-176.274	110.000	1.622.595
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	69.800.250	3.708.250	110.000	73.818.500
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	1.882.278	-187.537	113.000	1.807.741
	200.000	71.682.528	3.520.713	113.000	75.516.241

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	52.932	51.797
	52.932	51.797
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	26.000	25.000
Andre finansielle omkostninger	15.807	69.607
	41.807	94.607

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har, til sikkerhed for dattervirksomheds associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut, deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. Sikkerheden er etableret i forbindelse med igangværende projekt i underliggende selskab. Det underliggende selskabs mellemværende med pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2020 i alt nettoindestående 10.780 t.kr.. Ejerpantebrevene giver pant i grunde bestemt til videresalg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 4.467 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
